Comissão de Constituição, Ju
ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS
A CASA É SUA

Ofício n° 121/21 — CCJR

Goiânia, 20 de dezembro de 2021.

V. Exa. Sra.
Cristiane Alkmin Junqueira Schmidt
Secretaria de Estado da Economia
Av. Ver. José Monteiro, 2233 - Nova Vila,
CEP: 74.653-900 — Goiânia - GO

Assunto: Diligência

Senhora Secretária,

Os Deputados membros da Comissão de Constituição, Justiça e Redação da Assembleia

Legislativa do Estado de Goiás, deliberaram em reunião, converter em Diligência o Processo n°

2021006306, de autoria da Governadoria do Estado de Goiás, cujo conteúdo se faz acompanhar este

oficio.

Assim sendo, comunicamos a Vossa Excelência, a urgência das informações necessárias,

que ora acompanha o presente pedido, para que o Deputado Bruno Peixoto, Líder do Governo, possa

elaborar um parecer técnico conclusivo.

Atenciosamente,

Deputado HUM! 'RTO AIDAR
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

PROTOCI 01.0 GERAL 9

• .4_4 RECEB%

4.  "
LO: Le • dls 4:1"

x nso e Leg
v

Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste - CEP: 74.115-900 — Goiânia-Goiás

ccj@al.go.leg.br  1 portal.al.go.leg.br  1 +55 (62) 3221.3281

1/1

	00000001